
（様式２）

平成１８年度　利用者数（団体＋個人利用）集計表 施 設 名 上台集会所

入館者数(人) 利用層別利用数(人)

男性 女性 合計 幼児 小学生 中学生 高校生 大学生等
一般
(男性)

一般
(女性)

65歳以上
（男性）

６５歳以上
（女性）

合　　計

４月 29 505 1,799 2,304 146 118 13 69 187 661 193 917 2,304
５月 30 468 1,728 2,196 126 86 258 766 220 740 2,196
６月 29 710 1,917 2,627 139 190 2 384 718 153 1,041 2,627
７月 30 291 1,286 1,577 163 93 1 64 3 108 492 83 570 1,577
８月 30 292 1,006 1,298 103 75 116 10 153 379 66 396 1,298
９月 29 265 1,616 1,881 180 72 40 13 139 645 43 749 1,881

上半期計 177 2,531 9,352 11,883 857 634 16 289 1,229 3,661 758 4,413 11,883
１０月 30 471 2,015 2,486 118 104 7 383 25 353 663 50 783 2,486
１１月 29 517 1,476 1,993 216 190 17 247 732 76 515 1,993
１２月 26 426 1,441 1,867 174 222 32 123 523 76 717 1,867
１月 26 492 1,423 1,979 215 177 10 3 219 534 127 694 1,979
２月 27 1,203 5,753 6,956 175 126 23 788 4,323 280 1,241 6,956
３月 30 486 1,487 1,973 216 340 9 2 1 149 555 89 612 1,973

下半期計 168 3,595 13,595 17,254 1,114 1,159 81 405 26 1,879 7,330 698 4,562 17,254

年間合計 345 6,126 22,947 29,137 1,971 1,793 97 694 #VALUE! 3,108 10,991 1,456 8,975 29,137

区内 区外 市外 合　　計
体育室
(人)

ﾚｸﾎｰﾙ
(人)

図書貸出
冊　数

４月 2,176 102 26 2,304
５月 2,081 113 2 2,196
６月 2,541 85 1 2,627
７月 1,450 87 40 1,577
８月 1,091 137 70 1,298
９月 1,753 103 25 1,881

上半期計 11,092 627 164 11,883
１０月 2,008 289 189 2,486
１１月 1,897 83 13 1,993
１２月 1,810 44 13 1,867
１月 1,835 137 7 1,979
２月 6,891 49 16 6,956
３月 1,870 67 36 1,973

下半期計 16,311 669 274 17,254

年間合計 27,403 1,296 438 29,137

居住区別利用数(人) その他利用数

月別

月別

開館日数
（日）



（様式３）

時間帯別稼働率集計表 施設名　：

稼働コマ数 稼働コマ数 稼働コマ数
総コマ数 総コマ数 総コマ数

43 49 38
116 116 116
44 57 27

120 120 120
48 53 24

116 116 116
40 49 26

120 120 120
31 40 32

120 120 120
39 50 37

116 116 116
245 298 184
708 708 708

40 57 54
120 120 120
39 45 36

116 116 116
38 46 25

104 104 104
38 53 21
89 89 89
62 66 17

108 108 108
39 54 20

120 120 120
256 321 173
657 657 657

501 619 357
1,365 1,365 1,365

４月 37.1%

稼働率

午前

５月 36.7%

６月 41.4%

７月 33.3%

８月 25.8%

９月 33.6%

１０月 33.3%

半期計 34.6%

57.4%

１１月 33.6%

１２月 36.5%

42.1%

合計 36.7%

３月 32.5%

半期計 39.0%

１月 42.7%

２月

45.7%

40.8%

33.3%

43.1%

午後

稼働率

42.2%

47.5%

47.5%

38.8%

44.2%

59.6%

61.1%

45.0%

48.9%

45.3%

夜間

稼働率

32.8%

22.5%

20.7%

21.7%

26.7%

31.9%

26.2%

上台集会所

23.6%

15.7%

16.7%

26.3%

26.0%

45.0%

31.0%

24.0%



（様式４）

部屋別稼働状況（コマ数及び率）

部屋名

稼働コマ数 稼働コマ数 稼働コマ数 稼働コマ数 稼働コマ数 稼働コマ数
総コマ数 総コマ数 総コマ数 総コマ数 総コマ数 総コマ数

29 57 27 17
87 87 87 87
23 57 33 16
90 90 90 90
24 52 33 16
87 87 87 87
22 53 31 8
90 90 90 90
19 44 30 13
90 90 90 90
25 61 31 10
87 87 87 87

142 324 185 80
531 531 531 531

35 66 39 12
90 90 90 90
20 53 32 13
87 87 87 87
19 46 29 16
78 78 78 78
6 48 35 21

33 78 78 78
26 56 42 21
81 81 81 81
20 52 29 12
90 90 90 90

126 321 206 95
459 504 504 504

268 645 391 175
990 1,035 1,035 1,035

施設名　上台集会所

稼働率

16.9%

稼働率

26.9%

25.9%

13.3%

18.8%

15.1%

13.3%

14.9%

20.5%

18.4%

8.9%

14.4%

11.5%

和室　（2）

稼働率

19.5%

17.8%

51.9%

32.2%

40.9%

37.8%

43.3%

36.8%

37.2%

44.9%

62.3%

和室　（1）　

稼働率

31.0%

36.7%

37.9%

34.4%

33.3%

35.6%

34.8%

61.5%

69.1%

57.8%

63.7%

61.0%

73.3%

60.9%

59.0%

59.8%

58.9%

48.9%

70.1%

会議室　（2）

稼働率

65.5%

63.3%

合計 27.1%

３月 22.2%

半期計 27.5%

１月 18.2%

２月 32.1%

１１月 23.0%

１２月 24.4%

９月 28.7%

１０月 38.9%

半期計 26.7%

７月 24.4%

８月 21.1%

５月 25.6%

６月 27.6%

４月 33.3%

稼働率

会議室　（1）



（様式６） 管理計画・実績表（平成１８年度）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

床洗浄・ワックス塗
布･タイル･畳洗浄

4 6･9･12･3月 15日 21日 22日 15日

壁・天井面清掃 1 12月 22日

ガラス面清掃 1 12月 22日

昇降機保守点検 定期点検 4 5･8･11･2月 30日 23日 9日 14日

消防用設備保守点
検

定期点検 1 8･2月 ○(機器) 20日 1日(総合)

清
掃
等

清掃業務

建
物
等

上台集会所施設名：

平成１９年

項目 実施月再委託会社業　　　　　務 内　　　容 年回数

平成１８年



（様式７）

施設名： 上台集会所

№ 修繕年月日 修繕箇所 金額 業者名 備考

1 2006/11/15 誘導灯内蔵電池の交換 20,685 丸一防災
9/20実施の消防設備点検
時の指摘事項

2 2006/12/5 自動火災報知設備修理 43,785 丸一防災
9/21実施の消防設備点検
時の指摘事項

3 2007.01.15 ホール入り口ドアの鍵 10,500 持田建設

4 2007.01.30 エントランス段差取り除き 257,850 持田建設

5 2007.01.24 第一会議室天井修理 336,000 持田建設

6 2007.02.14 誘導灯内蔵電池の交換 20,700 丸一防災
2/1実施の消防設備点検
時の指摘事項

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

平成１８年度　修繕一覧



（様式７）

施設名：

単価
（円）

1
ファックス付電
話

ナショナル　パナソニック
KX-PW506DL-S

24,150 1 2007/1/31 増

2
ファックス付電
話

NECSPEAX31CL 73,000 1 2007/1/31 減

3 ホワイトボード
ﾄﾖセットホワイトボード
EMH34TG

29,500 1 2007/2/28 増

4
CD・MDプレイ
ヤー

パナソニック　RX-MP81 34,800 1 2007/3/30 増

5 掲示ボード １７００×1400　1320×1000 98,700 1 2007/3/30 増

6 脚立 コクヨ　SP-44 20,790 1 2007/3/30 増

7 脇机 コクヨ　SD-BSN47EV3F11 32,550 1 2007/3/30 増

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

増減年月日 年月日

上台集会所

平成１８年度　備品一覧

№ 品名 形状・その他 購入数 廃棄数



現在

大 中 小 年月日 数量 年月日 数量

01 14 1 ピンレスボード PL-34FK 23,300 H8.3.27 1 1

01 05 2 パンフレットラック αｰ100型 45,600 H8.3.27 1 1

05 05 3 ファックス付き電話機 ＳＰＥＡＸ３１ＣＬ 73,000 H10.3.31 1 H19.1.29 1

01 05 4 サイドテーブル 55,000 H11.3.31 1 1

01 14 5 複写機 ミノルタＥＰ１０８４　５Ｗ　ＡＦ 577,500 H12.3.30 1 1

01 08 6 掃除機 東芝　ＶＣ－Ｎ９Ｖ 24,900 H12.3.31 1 1

01 05 7 ホワイトボード NWBST-90120 67,326 H14.3.31 1 1

01 01 8 洗濯機 東芝 23,800 1 ######## 1 0

01 05 9 木製開き戸 キャデラック S62.3 1 ######## 1 0

01 12 10 冷蔵庫 NEC 82,000 H2.8.15 1 ######## 1 0

01 14 11 カッター プラス１１Ｄ 19,500 S63.4 1 ######## 1 0

05 01 12 ビデオ 東芝 57,577 H2.6.23 1 1

05 01 13 ステレオ ナショナル S54.2 1 ######## 1 0

05 03 14 ノートパソコン 富士通 ＦＭＶＮＢ１６Ｃ 178,900 H15.3.13 1 1

05 03 15 プリンタ キャノン ＢＪＦ６６００ 28,200 H15.3.13 1 1

01 14 16 印刷機 リソグラフ　GR-273 1,441,000 H17.3.16 1 1

01 99 01 17 テレビ 東芝29ZB30 57,225 ######## 1 1

01 05 8 18 片袖机　職員用 ｺｸﾖSF11　SD-BSE107LV 35,700

2,790,528

上台集会所
分類番号 備考

（購入先、移管相手等）

備　品　台　帳

現在高

NO

品名
メーカー・型式
形状・その他

単価

施設名
購入

移管受
廃棄

移管出

平成18年8月31日

竹之丸より移管受け

中本牧より移管受け



（様式10）

施設名： 上台集会所

項目

事故報告　　１０月３日

運営委員会並びに地域連
絡会の開催

自 動 火 災 報 知 設 備 修 理
１２月5日

誘 導 灯 内 蔵 電 池 の 交 換
11月15日

自主消防訓練　１月２８日

会議室（1）の使用中止 １
月１６日～２月１日

９月２0日実施の消防設備点検時において煙感知器の作動不具合の指摘を受け
修理を依頼

９月２0日実施の消防設備点検時において誘導灯内蔵電池劣化の指摘を受け修
理を依頼

その他事項報告書

内容

１月２６日中消防署から防火管理者土屋が消火器取り扱い、避難、通報訓練の指
導を受け、２８日は自主訓練を中本牧と合同で行った。

会議室（1）の天井ボードが剥離したため修理が終わるまで部屋の貸出を中止。修
理は２月１日に終了

ＰＭ.16：15頃当所玄関前、段差で本郷町在住の通行人が転んで右ひざを打撲。
当所スタッフが中で休むよう勧めたが帰宅された。翌日レントゲン撮影したところ
骨に異常は見られなかった。その後回復されたとの報告あり。
１０月27日午後７時から開催。運営委員の交代をはじめ、予算、決算を承認し、指
定管理者になったのを契機に運営委員会を地域連絡会に移行するのを承認し
た。
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